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KSZO z Siark¹
Drugoligowi piłkarze

KSZO Ostrowiec rozegrają
dziś kolejny sparing. Tym ra-
zem przeciwnikiem pod-
opiecznych trenera Czesława
Palika będzie jedenastka Siar-
ki, a mecz rozegrany zostanie
w Tarnobrzegu.

Truskawkowe �ciganie
Ponad 120 kolarzy rywa-

lizowało w wyścigu kolarskim
„Truskawkowy szus”.  Na 50-
kilometrowej trasie wiodącej
z Bielin przez Porąbki, Świę-
tą Katarzynę, Bodzentyn i
Nową Słupię najlepsi okazali
się: juniorzy młodsi - 1. Kamil
Zieliński, 2. Piotr Dziewierz,
3. Mateusz Kozak (wszyscy
Cyclo Korona Kielce); junio-
rzy - 1. Paweł Wachnik (Ra-
dom), 2. Łukasz Leszczyński,
3. Michał Zarychta; elita do
29 lat - 1. Michał Giemza
(wszyscy Cyclo Korona). Ma-
sters: 30-39 lat - 1. Andrzej
Dulas (Łódź), 4. Henryk So-
bieraj (KTC Kielce); 40-49 lat
- 1. Mirosław Bielas (Często-
chowa), 4. Marek Kalwat
(Akwedukt MAC Edukacja
Kielce); 50-59 lat - Sławomir
Rubin (Łódź), 6. Waldemar
Banasiński (Wojak Cyclo Ko-
rona); powyżej 60 lat - 1. Ed-
mund Grabowski (Gdańsk), 7.
Jerzy Kruk (KTC). Słowa
uznania za organizację należą
się działaczom z Bielin na
czele z wójtem Janem Gałką,
Kieleckiemu Towarzystwu Cy-
klistów oraz policji.

Rekordy Damiana
Trzy rekordy okręgu świę-

tokrzyskiego młodzików usta-
nowił Damian Rożej z Koń-
skich. Przebiegł 100 metrów
w czasie 11,58 sek, 200 me-
trów w 23,51 sek oraz 400
metrów w 52,43.

Skuteczna Silnica
W Kielcach trwa piłkarski

Turniej Dzikich Drużyn im.
Franciszka Gołębiowskiego.
Rozegrano trzy kolejne mecze
eliminacyjne. Oto ich rezulta-
ty: roczniki ur. 1988/89: Pako
Pakosz - Silnica Dąbrowa 0:5,
Krzysztof Kosiński 3, Paweł
Kosiński, Mateusz Kundera;
roczniki ur. 1986/87: Stok
Kielce - Euro-Auto Kielce 1:3,
Damain Peczela - Paweł Ko-
czewski 2, Kamil Strojek.; FC
Herby - FC II Uroczysko 0:1,
Michał Wieczorek.              (d)

Kielczanin Rados³aw
Babica ma niewielkie
szanse na awans do fazy
pucharowej rozgrywa-

nych w Cardiff Mistrzostw �wiata
w poolbilardzie.

Bilardzista Contactu Kielce,
jedyny reprezentant Polski w mi-
strzostwach, rozpoczął rywalizację
od zwycięstwa 5:3 nad Austriakiem
Alexandrem Markutem, ale w na-
stępnych pojedynkach musiał
uznać wyższość rywali. Kolejno
przegrał: 2:5 z Koreańczykiem
Sin-Young Parkiem, 2:5 z Angli-
kiem Roxtonem Chapmanem, 3:5
z liderem grupy 4 Filipińczykiem
Efrenem Reyesem i 2:5 z Kanadyj-
czykiem Johnem Horsfallem.

Do fazy pucharowej awansu-
je czterech najlepszych bilardzi-
stów z liczącej ośmiu zawodników
grupy. Bilardzista Contactu zmie-
rzy się jeszcze ze zwycięzcą kwali-
fikacji do mistrzostw, Filipińczy-
kiem Ronnie Alcano i Finem Jan-
ne Kaipainenem. By awansować,
musi pokonać obu rywali.

Mistrzostwa potrwają do 20
lipca. Łączna pula nagród wynosi 300
tys. dolarów - zwycięzca otrzyma 65
tys. Obrońcą tytułu mistrzowskiego
jest Amerykanin Earl Strickland.

Klasyfikacja grupy IV: 1. Efren
Reyes - 10 pkt. 2. Roxton Chapman
- 10 pkt., 3. Sin-Young Park - 8
pkt., John Horsfall - 6 pkt., Janne
Kaipainen - 2 pkt., Ronnie Alcano -
2, 7. RADOSŁAW BABICA - 2,
Alexander Markut - 2.                   (r)

Babica
przegrywa

Pi³karze wodni KSZO Ostrowiec
wywalczyli srebrne medale IX
Ogólnopolskiej Olimpiady M³odzie¿y.

Podczas turnieju rozegranego
w Szczecinie nasi młodzi waterpo-
liści pokonali w półfinale ŁSTW
Łódź 8:7 (2:1, 1:4, 2:2, 3:0), nato-
miast w walce o złote medale OOM
ulegli Arkonii 2:7 (0:3, 0:3, 1:0, 1:1).

Drużyna prowadzona przez
Mariusza Staweckiego oraz Mie-
czysława Kielocha grała w skła-
dzie: Artur Kutyła, Robert Pożo-
ga, Hubert Kieloch, Piotr Cichoc-
ki, Grzegorz Jędrzejewski, Michał
Poznański, Patryk Jareński, Mi-
chał Bar, Jakub Słowikowski, Ja-
rosław Janik, Jakub Janik, Szymon
Pacocha, Maciej Frankiewicz.

W turnieju tenisowym IX OOM
rozgrywanym w Sopocie Maciej Miet-
kiewicz (Tęcza Społem Kielce) uległ
Tomaszowi Krzyszkowskiemu (Po-
morskie) 1:6, 4:6, natomiast Kamil
Kopycki (Panda Starachowice) prze-
grał 1:6, 2:6 z Marcinem Omieciń-
skim (Mazowsze).

W zawodach jeździeckich w
skokach przez przeszkody w kon-
kurencji dużych koni Marta Szra-
jer w konkursach półfinałowych
wywalczyła dziewiątą lokatę, zaś
jej młodsza siostra Anna Szrajer
startująca w konkurencji pony była
trzynasta.                                  (wid)

Srebro
w wodzie

Spore zmiany kadrowe
zajd¹ z pewno�ci¹
w trzecioligowych
zespo³ach Pogoni

Staszów oraz HEKO Czermno.

Pogoñ szuka bramkarza
Na wczorajszym treningu w

Staszowie pojawili się trzej nowi
piłkarze: Tomasz Siemieniec i
Piotr Stach z Cracovii oraz Jacek
Maciorowski, były zawodnik Ślą-
ska. Z zespołem w dalszym ciągu
trenuje Łukasz Popiela z Unii Tar-
nów. W zajęciach uczestniczą rów-
nież Krzysztof Trela, który powró-
cił z testów w Tłokach Gorzyce,
oraz Grzegorz Włoch grający
ostatnio w Siarce. Po kontuzjach
wznowili treningi Norbert Stachy-
ra i  Rafał Wójcik. - Zawodnicy
przechodzą okres rekonwalescen-
cji, na razie nie trenują z pełnym
obciążeniem. Powinni zagrać już
w sobotnim sparingu z KSZO

Ernest Heinrich najbli¿ej HEKO

Nowi na testach w Staszowie
- powiedział masażysta Pogoni Ja-
nusz Adamczyk.

W Staszowie najprawdopo-
dobniej zostaną Rafał Baczyński i
Krzysztof Obiedziński. Nadal nie
wiadomo, kto w nowym sezonie
będzie bronił staszowskiej bram-
ki. - Rozmawiamy z Grzegorzem
Żmiją (Polonia Bytom), Krzyszto-
fem Pyskatym (Stal Stalowa Wola)
oraz Przemysławem Norką (Pogoń
Szczecin). Jest również szansa na
powrót Roberta Stanka, który grał
w poprzednim sezonie w Staszo-
wie - powiedział trener Pogoni Ja-
nusz Batugowski. Dzisiaj Pogoń
rozegra sparing z Stalą Stalowa
Wola.

Z pe³nym obci¹¿eniem
Intensywnie przygotowują się

do nowego sezonu piłkarze HEKO
Czermno, którzy przebywają od
poniedziałku na tygodniowym
obozie dochodzeniowym. - Trenu-
jemy dwa razy dziennie z pełnym

obciążeniem. Jest dużo ćwiczeń
mających wpływ na wytrzymałość
- powiedział trener HEKO Zbi-
gniew Karbownik. HEKO najbliż-
szy sparing rozegra w sobotę z
Nidą Pińczów. Jest wielce prawdo-
podobne, że do Sebastiana Łukie-
wicza z  Podbeskidzia Bielsko-
Biała i Grzegorza Piechny z Cera-
miki Paradyż dołączą gracze Kol-
portera Korony. Najbliżej przej-
ścia do drużyny beniaminka jest
Ernest Heinrich, który odbył już
wstępne rozmowy z prezesem
HEKO Henrykiem Koniecznym.
Trener Karbownik nadal poszuku-
je do swojej drużyny młodzieżow-
ców. Szansę na angaż mają dwaj
juniorzy ŁKS Tomasz Rolnik i
Marcin Szmid. W piątek mają do
nich dołączyć Mariusz Zawistow-
ski i Krzysztof Mordziński z SMS
Łódź.

Piłkarze HEKO Czermno
kolejny mecz sparingowy rozegra-
ją dopiero w sobotę z Nidą w Piń-
czowie.                                   (adam)

Maciej Sawicki rozwi¹za³
wczoraj kontrakt z
Kolporterem Koron¹.

Umowa, jaką były piłkarz
warszawskiej Legii podpisał zimą
w Kielcach, opiewała jeszcze na
najbliższy sezon.

- Jeszcze w poniedziałek my-
ślałem, że wszystko będzie w po-
rządku i zostanę w drużynie, jed-

Dzi� Kolporter Korona wyje¿d¿a do Stró¿y

Sawicki gra fair
nak szale przeważyły wyniki ba-
dań USG, jakie przechodziłem w
Warszawie. Diagnoza była dla mnie
niczym wyrok, bowiem rehabilita-
cja po zabiegu na żylakach, jaką
przeszedłem trzy tygodnie, temu
nie przebiega prawidłowo i czeka
mnie teraz dłuższy rozbrat z piłką
nożną. Kontuzja doskwierała mi
już zresztą w końcówce rundy
wiosennej minionego sezonu i
choć strzeliłem sześć bramek, mam

niedosyt, bo stać mnie było na lep-
szą i skuteczniejszą grę. Ponieważ
klub od pierwszego dnia mojego
pobytu w Kielcach zawsze był fair
wobec mnie, odwzajemniam się
tym samym. To nie to, że boję się
podjęcia rywalizacji o miejsce w
składzie, która będzie bardzo za-
cięta. Po prostu na dobrą sprawę
nie wiem, kiedy będę mógł podjęć
treningi z pełnym obciążeniem. W
rozmowie z prezesem Wiesławem
Tkaczukiem wszystko sobie wyja-
śniliśmy. Na pewno szkoda mi
opuszczać Kielce, bo spotkałem tu
wielu miłych ludzi, a i o podobnie
zorganizowany klub będzie bardzo
trudno. Na razie chcę jak najszyb-
ciej się wyleczyć, by wrócić na bo-
iska. Może jeszcze kiedyś spotka-
my się w Kielcach - powiedział nam
Maciej Sawicki.

Tymczasem wczoraj jako
ostatni kontrakt na nowy sezon w
Kielcach podpisał ukraiński pił-
karz Wiktor Karaszenko. Opiewać
on będzie na trzy lata.

Dziś podopieczni trenerów
Dariusza Wdowczyka i Andrzeja
Woźniaka rozpoczynają 10-dnio-
we zgrupowanie do Stróży. W skła-
dzie ekipy wyjeżdżającej na obóz
znalazło się 25 zawodników. Za-
brakło miejsca dla Krzysztofa Bro-
deckiego oraz wspomnianego Ma-
cieja Sawickiego.

Wczoraj kielecka ekipa odby-
ła przedsezonową sesję fotogra-
ficzną, tymczasem od najbliższe-
go weekendu w sprzedaży pojawią
się już karnety na mecze rundy je-
siennej w cenie 60 złotych (nor-
malny), 30 złotych (ulgowy) oraz
170 złotych (kryta trybuna). Tych
ostatnich jest do nabycia tylko 120.

(wid)Maciej Solicki sam zrezygnowa³ z gry w barwach Kolportera Korona


